
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o poskytování daňových a souvisejících poradenských služeb 

uzavřené dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále „Dodatek č. 2") 

Smluvní strany: 

Ernst & Young, s.r.o. 
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

zastoupená:   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 108716 

IČO: 26705338 
DIČ: CZ26705338 

(dále jen „EV" nebo „my") 

a 

České dráhy, a.s. 
se sídlem: nábřeží L. Svobody 1222, 11 O 1 O Praha 1 
zastoupená: , místopředsedou představenstva 

a , členem představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka B 8039 
IČO: 70994226 
DIČ: CZ70994226 

Bankovní spojení:  
č. bankovního účtu v Kč:  

(dále jen „Klient", ,,Společnost" nebo „Vy") 

I. 
Úvodní ustanovení 

EV a klient uzavřeli dne 28. 8. 2017 Smlouvu o poskytování daňových a souvisejících poradenských služeb, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 8. 2019 (dále jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je poskytnutí daňových 

a s tím souvisejících poradenských služeb zaměřených zejména na poradenství v souvislosti 
s implementací mezinárodních daňových iniciativ do českého právního řádu (dále jen „Služby"). 

li. 
Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením článku V, odstavce 34 Smlouvy, po vzájemné dohodě obou smluvních stran, se 

tato Smlouva mění a doplňuje tak že: 

Článek IV., odstavec 16 Smlouvy se nahrazuje takto: 

Původní znění : 

Celková odměna za Služby činí 1 700 000 Kč bez DPH, včetně vedlejších výdajů, které EV vzniknou při 

poskytování Služeb. Tato celková odměna za Služby je stanovená jako odměna maximálně možná a 

 

*

*
*

*
*



obsahuje veškeré náklady související s poskytováním Služeb dle této Smlouvy. Klient uhradí odměnu za 
Služby poskytované EY na základě této Smlouvy podle počtu hodin skutečné odpracovaných EY. A to při 
sazbě  Kč bez DPH za hodinu. 

Nové znění: 
Celková odměna za Služby činí 3 600 000 Kč bez DPH, včetně vedlejších výdajů , které EY vzniknou při 
poskytování Služeb. Tato celková odměna za Služby je stanovená jako odměna maximálně možná a 
obsahuje veškeré náklady související s poskytováním Služeb dle této Smlouvy. Klient uhradí odměnu za 
Služby poskytované EY na základě této Smlouvy podle počtu hodin skutečné odpracovaných EY. A to při 
sazbě  Kč bez DPH za hodinu. 

Článek V., odstavec 33 Smlouvy se nahrazuje takto: 

Původní znění: 

EY je srozuměno s tím, a bere na vědomí , že i) Klient není povinným subjektem dle zákona č. 340/215 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen 
„Zákon o registru smluv"), ii) tato smlouva s ohledem na ustanovení § 3 odst. 2 písm. h) Zákona o registru 
smluv, nepodléhá uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva, včetně jejích příloh a případných dodatků , 

nebude zveřejněna žádnou ze smluvních stran, dle Zákona o registru smluv. Porušení tohoto ustanovení ze 
strany EY je považováno za porušení ochrany důvěrných informací (povinnosti mlčenlivosti). Tímto 
ustanovením není dotčeno případné zveřejnění této smlouvy dle jiných obecně závazných právních 
předpisů. 

Nové znění: 
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena v rámci jejich běžného obchodního styku a proto se 
na tuto Smlouvu nevztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle ustanovení § 3 
odst. 2 písm. q) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů . Smluvní strany se 
s odkazem na toto prohlášení zavazují, že tuto Smlouvu, včetně jejích následných dodatků, nebudou 
uveřejňovat prostřednictvím registru smluv a domáhat se určení neplatnosti této Smlouvy z důvodu jejího 

neuveřejnění. 

2 

*

*



Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tímto dodatkem č. 2 nejsou dotčena ostatní ustanovení ve Smlouvě, která nejsou výslovně 
upravena. 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

Dne: ________ _ 
31. 8 /)_ 

Dne:, ____ w __ 'lo_ 

České dráhy, a.s. Ernst & Young, s.r.o. 

Jméno: Jméno:
Funkce: místopředseda představenstva 

3 

*

*

*

*

*

*

________________________________
*Obchodní tajemství




